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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 16.12.2024 

    

   

§ 103 

Sopimus Päijät-Hämeen työvoimaviranomaisten välisestä yhteistyöstä 

5409/00.05.01.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

TE24 projektipäällikkö Hanna Rask, p. 044 482 6880 

Työllisyyspalvelujohtaja Taisto Tuominen, p. 044 482 6976 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää hyväksyä Lahden kaupungin 

työllisyyspalvelujen sekä Päijät-Hämeen työllisyysalueen 

yhteistyösopimuksen.  

  

Sopimus tulee voimaan, kun kaikki osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. 

Yhteistyö palveluiden toteuttamisen suunnittelussa jatkuu ja sopimuksen 

mukaisten lakisääteisten palveluiden hoitaminen alkaa sopimuksen 

mukaisesti 1.1.2025. Sopimus on voimassa toistaiseksi. 

Perusteluosa 

Järjestämisvastuu julkisista työvoima- ja yrityspalveluista siirtyy 

kuntapohjaisille työvoimaviranomaisille 1.1.2025. alkaen (TE2024-

uudistus). Lahden kaupunki muodostaa oman työllisyysalueensa ja toimii 

itsenäisenä työvoimaviranomaisena. Päijät-Hämeen muut yhdeksän kuntaa 
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muodostavat Päijät-Hämeen työllisyysalueen, joka toimii maakunnan 

toisena työvoimaviranomaisena.  

Päijät-Hämeen kunnat ovat tehneet tiivistä yhteistyötä TE-uudistuksen 

valmistelussa. Yhteistyön periaatteista ja tavoitteista allekirjoitettiin 

kaikkien kuntien kesken Aiesopimus työvoimaviranomaisten välisestä 

yhteistyöstä, joka käsiteltiin kaupungin hallituksessa syyskuussa 2023. 

Tämän sopimuksen tarkoitus on mahdollistaa työvoimaviranomaisten 

välinen yhteistyö julkisten työvoimapalvelujen toimeenpanossa, 

suunnittelussa ja kehittämisessä.  

Työvoimaviranomaisten välinen yhteistyö tukee alueen elinvoiman kasvua, 

yhdenvertaisen ja tasalaatuisen palvelun tasoa maakunnassa sekä alueen 

sidosryhmien kanssa tehtävää yhteistyötä. Työvoimaviranomaisten välinen 

yhteistyö voi koskea yhteisiä hankintoja, työvoimakoulutuksia, työnantaja- 

ja yrityspalvelujen yhteisiä toimintamalleja, viestintää tai muita 

yhteistoiminnan muotoja. Näistä erillisistä yhteistyön muodoista on 

jokaisesta oma sopimusliite, jossa kuvataan tarkemmin yhteistyön 

käytäntöjä, yksityiskohtia sekä mahdollisia kustannuksia ja niiden 

jakautumista.  Yhteistyön tavoitteena on parantaa työllisyyden edistämisen 

vaikuttavuutta Päijät-Hämeessä.  Työvoimaviranomaiset tähtäävät 

tehokkaaseen, taloudelliseen, tasapuoliseen ja avoimeen yhteistyöhön. 

Yhteistyötä arvioidaan säännöllisesti, kehitetään ja seurataan 

työvoimaviranomaisten kesken muodostettavassa operatiivisessa 

yhteistyöryhmässä. Tätä sopimusta voidaan muuttaa tai irtisanoa 

osapuolten näin päättäessä hallintosääntöjen mukaisesti.   

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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Toimenpiteet 

Elina Laavi, Hanna Rask, Taisto Tuominen


